מ"ת 31589-06-21 מדינת ישראל נ' אזריאל(עציר)
תיק חיצוני: 419224/2021

כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
מוריס ישראל אזריאל (עציר) משיב

החלטה

פי הקבוע כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים .1
בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7 (א)
+ 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973.

3. על פי עובדות כתב האישום ביום 4.6.21 בשעה 04:07 החזיק המשיב בחדר השירות במטבח בסם מסוכן
מסוג קנביס מחולק ל- 4 שקיות במשקל כולל של 22.33 גרם שלא לצריכה עצמית וללא היתר כדין.

באותו יום החזיק המשיב בתוך רכב קאיה שבחזקתו ובשימושו סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 879.94 גרם וכן שקית
נוספת של סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 54.99 גרם, כשהסם מוחזק מתחת לפלסטיק המכסה את חלקו התחתון

כך או כך מהדברים עולה כי המשיב ידע על הסמים בבית, ועל המשקל האלקטרוני שהיה ליד.

8. לאור כל האמור, אני קובעת כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית להוכחת העבירה המיוחסת למשיב.

9. החלטה זו נכתבה על ידי ותימסר לצדדים במעמד הדיון על ידי כב' הש' מיטל חלפון נזריאן.

10. תיק החקירה יוחזר למבקשת במעמד הדיון.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"א, 24 יוני 2021, בהעדר הצדדים.